sigillo nostro sigillaturum. Actum anno Domini millesimo

tricentesimo decimo octavo" (2).

Ruim eene halve eeuw later was de Heerlijkheid Lim-

bricht in andere handen gekomen. Zij was nu in bezit van

Arnold , heer van Steyn , die ze van zijne moeder Ger-

trudis , vrouw van Limbricht , geerfd had (3). Hij werd , om-

streeks het jaar 1378 , met de Heerlijkheid Limbricht

beleend , bij den Loonschen leenzaal , tanquam a novo Domino.

Den 20 October 1381 verpandde Arnold van Steyn het

slot en de Heerlijkheid Limbricht aan Adam van Berghe ,

ridder , voor de som van 300 gouden schilden. De latijnsche

pandbrieven dezer zaak werden in de leenboeken van het

graafschap Loon geregistreerd . Zij luiden als volgt :

( 1 ) RUSSEL , Cbronijk van Sittard , p . 204 .

(3 ) Ruksarchief te Brussel . Régistres de la chambre des comptes n° 1, fʊl, L, •*-

(3) KARMER , Acad . Beitr. I p. 53 .
Pretkons,I,R.15!
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-
1381. „ Daus Adam de Berghe , miles , relevavit in

Hasselt anno LXXXI , die XX Octobris , per reportationem

Dui Arnoldi , Dni de Steyn et Lymborch , omnes et singulas

terras , prata ac alia bona hereditaria , quas dictus dominus

de Steyn tenet et possedit in dicto dominio de Lymborch ,

movente a comite et comitatu Lossensi , quasque idem

dominus de Steyn ibidem , tanquam de novo domino , rele-

vaverat , ac postea ad opus dicti domini Ade , ut prefatur ,

in manibus domini reportavit tanquam impignoratus IIIe scu-

datorum antiquorum boni auri et justi ponderis , que

prefatus Das de Steyn et de Lymborch sub suo periculo

pro se ipso ejusque heredibus et successoribus hereditarie

qualibet anno in festo beati Martini , in mense Novembris ,

a festo beati Martini anno LXXXII computando , in cambiis

urbis Aquensis aut opidi Trajectensis seu in uno monasterio

dictorum urbis aut opidi , dicto Do Ade aut suis heredibus

et successoribus seu portatoribus litterarum desuper confi-

cien darum de voluntate dicti Di Ade solvere promiserat ,

Occasione III scudatorum antiquorum boni auri et justi

ponderis ac monete imperatoris aut regis Francie , in quibus

dictus Dus de Steyn , seu in valore eorumdem in alia

moneta aurea ad dictum campsorem dictorum urbis Aquen-

sis aut opidi Trajectensis se sponte et scienter ibidem

obligatum fore recognovit de justo et bono debito vel de

pecunia mutuata Dno Ade de Berghe prefato , suisque litte-

rarum portatore de ipsius voluntate , videlicet patri aut uno

fratrum ipsius quem ad hoc elegerit et nulli alteri ; tali